Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017 № 101-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Каркатеевы от 29.04.2013 № 60-па «Об утверждении Положения о

градостроительной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение 2 «Состав градостроительной комиссии
муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» изложить в
новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление от 08.04.2014 № 40-па «О
внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Каркатеевы от 29.04.2013 № 60-па «Об утверждении Положения о
градостроительной комиссии»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию
(обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на
официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования А.В. Архипов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Каркатеевы

от 14.08.2017 № 101-па

Состав
градостроительной комиссии муниципального образования

сельское поселение Каркатеевы

Архипов Альберт Вячеславович -  глава муниципального образования,
Председатель комиссии

Вишневский Сергей Анатольевич -  заместитель главы муниципального
образования, заместитель Председателя
комиссии

Главный специалист ГО и ЧС -  секретарь комиссии

Специалист по имуществу -  член комиссии

Бронникова Светлана Катыровна -депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Василенко Павел Павлович - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Земляк Екатерина Анатольевна - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Кагальников Дмитрий Леонидович-депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Коробейников Василий Алексеевич-депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Тайдакова Вера Владимировна - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Зиновьев Виктор Анатольевич - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Черкашина Галина Николаевна - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

Швецов Эдуард Владимирович - депутат сельского поселения Каркатеевы
член комиссии

2